[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
03 апреля 2018год                                    п. Золотари                                       № 14/1
О внесении изменений и дополнений в Решение

№ 1/2от  09.01.2018 года «Об установлении
размеров должностных окладов, а также
размеров ежемесячных и иных дополнительных
выплат главе Гончаровского сельского поселения
и муниципальным служащим администрации
Гончаровского сельского поселения»
        С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гончаровский сельский Совет
РЕШИЛ:
       1. Внести изменения и дополнения в Решение № 1/2 от  09 января 2018года «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат главе Гончаровского сельского поселения и муниципальным служащим администрации Гончаровского сельского поселения» (далее- решение).

      1.1 Приложение №2 к решению изложить в следующей редакции:
      «Денежное содержание муниципальных служащих состоит из  должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее – должностной оклад), ежемесячных и иных дополнительных выплат к нему, определяемых в соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области».
Размеры

должностных окладов  муниципальных служащих

Гончаровского сельского поселения

Наименование должности                                                    Оклад, рублей

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Главная группа должностей

Заместитель Главы

Гончаровского сельского поселения                                             6823,95 руб.

Старшая группа должностей

Главные и ведущий специалисты

                                 5840,10 руб.

Младшая группа должностей

Специалист I категории
4548,60 руб.

        1.2 В приложении №3 к решению  абзац первый п.1.1 изложить в следующей редакции:
         «1.1 Муниципальным служащим  устанавливаются ежемесячные и иные  дополнительные выплаты в соответствии со статьей 4 Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» в следующих размерах:»
         2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Гончаровского

сельского поселения                                                                  К.У. Нуркатов.
Рег. № 16/2018
Администрация Гончаровского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________________
404241 Волгоградская область   Палласовский муниципальный район  п.Золотари Ул. Садовая,7
         ИНН 3423019537 ОГРН 1053478417365 КПП 342301001 р\с 40204810400000000179 ГРКЦ ГУ Банка России

                                          по Волгоградской области г.Волгоград

Прокурору

                                                                                                                Палласовского района

                                                                                                                старшему советнику
                                                                                                                 юстиции

                                                                                                                 Мельникову С.В.
       В соответствии с п.2.1 Соглашения о взаимодействии в сфере правотворческой деятельности направляю проект решения Гончаровского сельского Совета «О внесении изменений и дополнений в Решение № 1/2 от 9 января 2018 года «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат главе Гончаровского сельского поселения и муниципальным служащим администрации Гончаровского сельского поселения»» для дачи заключения.
Приложение:

  проект решения
Глава Гончаровского
сельского поселения:                                                                       К.У. Нуркатов.